Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Furnizim me Siguresa automatike
dhe material pér sinjalizim

| Nr.ibrendshém | RFQ 15/01 |

Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
L. Inline Engineering 11,502.00 pa TVSH

2. Aurora 6,870.85 pa TVSH

3. Elektro AM 8,224.50 pa TVSH

4, Elmonti 7,125.55 pa TVSH

Rezultati i aktivitetit te prokurimit;

Shpérblim

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. shpérblen me
kontraté pér: “Furnizim me Siguresa automatike dhe material pér sinjalizim”
Operatorin Ekonomik: Aurora né vleré totale té ofertés 6,870.85 € pa TVSH

Data: 06.03.2020

Emri dhe mbiemri i ZPP: Adem Hajdini
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